



PEMERINTAH PROVINSI KALIMANTAN SELATAN
DINAS KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA
Jl. Dharma Praja II – Kawasan Perkantoran Pemerintah Provinsi Kalimantan Selatan
Telp / Fax (0511) 6749844 ; (0511) 6749842
BANJARBARU

HARGA PERHITUNGAN SENDIRI / OWNER ESTIMATE (HPS/OE)
BELANJA PEMBUATAN FILM DOKUMENTER THE SOUL OF BORNEO

Program : Program Pengelolaan Informasi dan Komunikasi Publik
Kegiatan : Pengelolaan Informasi dan Komunikasi Publik Pemerintah Daerah Provinsi
Sub Kegiatan : Perumusan Kebijakan teknis Bidang Informasi dan Komunikasi Publik
Sumber Dana : APBD Tahun 2023
Kode Rekening : 5.1.02.02.01.0055

No	Deskripsi	Quantity		Frekuensi		Harga/Item	Total
~	Brainstorming Meeting	1	Pax	4	Kali	Rp500.000	Rp2.000.000
~	Creativ Meeting	1	Pax	3	Kali	Rp750.000	Rp2.250.000
~	Hunting	6	Rute	1	Kali	Rp1.000.000	Rp6.000.000
~	Recce Titik Hotspot	6	Rute	1	Kali	Rp500.000	Rp3.000.000
~	Tranportasi	6	Rute	1	Kali	Rp450.000	Rp2.700.000
~	Expendables	1	Pax	1	Kali	Rp1.000.000	Rp1.000.000
~	Produser	1	Person	22	Hari	Rp350.000	Rp7.700.000
~	Sutradara	1	Person	22	Hari	Rp300.000	Rp6.600.000
~	Copywriter	1	Person	22	kali	Rp250.000	Rp5.500.000
~	Cameraman Ground	1	Person	22	hari	Rp250.000	Rp5.500.000
~	Operator Drone	1	Person	22	hari	Rp200.000	Rp4.400.000
~	Talent :						
~	VO	1	Person	1	Kali	Rp4.000.000	Rp4.000.000
~	Model	1	Person	22	hari	Rp200.000	Rp4.400.000
~	Editor (Graphic dll)	1	Person	1	Kali	Rp7.000.000	Rp7.000.000
~	Runner	1	Person	22	Hari	Rp200.000	Rp4.400.000
~	Camera Ground	1	Pax	22	Hari	Rp400.000	Rp8.800.000
~	Drone	1	Pax	22	Hari	Rp400.000	Rp8.800.000
~	Equipment Support (Stabillizer, Lighting dll)	1	Pax	22	Hari	Rp300.000	Rp6.600.000
~	Batteries	1	Pax	22	Hari	Rp200.000	Rp4.400.000
~	Sewa Mobil	1	Unit	22	Hari	Rp450.000	Rp9.900.000
~	Gasoline	1	Pax	11	Kali	Rp100.000	Rp1.100.000
~	Akomodasi	3	Room	6	Hari	Rp400.000	Rp7.200.000

~	Walkie Talkie	5	Unit	22	Hari	Rp10.000	Rp1.100.000
~	Catering	18	Pax	22	Hari	Rp20.000	Rp7.920.000
~	Musik	1	Pax	1	kali	Rp3.000.000	Rp3.000.000
Sub Total						Rp125.270.000	
PPN 11%						Rp13.779.700	
Harga Keseluruhan						Rp139.049.700	

Terbilang : Seratus Tiga Puluh Sembilan Juta Empat Puluh Sembilan Ribu Tujuh Ratus Rupiah. ✓

Banjarbaru, 13 April 2023

Keuangan Anggaran,



Dr. H. Muhammad Muslim, S.Pd., M. Kes.
 Pembina Utama Madya
 NIP. 19680311 198903 1 003